是德科技
E5071C ENA TDR 测量功能
增强型时域分析选件
技术概述
介绍
 Keysight E5071C
E N A
 TDR

2.  5 MHz  50 MHz
17
订货信息
ENA 选件 TDR 软件订货信息
典型的系统配置
4 端口 8.5 GHz 系统
4 端口 20 GHz 系统
选件 描述
E5071C-TDR 增强型时域分析选件
选件 描述
E5008A-1FP 1 添加选件 E5071C-TDR
E5009A-1FP 1 从选件 E5071C-010 升级到 E5071C-TDR
1.
数量 默认选件 可用选件 描述
1 E5071C-480 4 端口测试仪, 9 kHz 到 8.5 GHz, 无直流偏置电路
1 E5071C-TDR 增强型时域分析软件
1 N4431B-010 4 端口, 9 kHz 到 13.5 GHz,
4 x 3.5 mm (阴头) 电子校准件
4 1250-1744 3.5 mm (阴头) 到 N 型 (阳头) 适配器
4 11500E 测试端口电缆, APC 3.5 mm (阳头), 24 in
1 N1020A 6 GHz 单端 TDR 探头
数量 默认选件 可用选件 描述
1 E5071C-4K5 4 端口测试仪, 300 kHz 到 20 GHz, 带直流偏置电路
1 E5071C-TDR 增强型时域分析软件
1 N4433A-
010
4 端口, 300 kHz 到 20 GHz,
4 x 3.5 mm (阴头) 电子校准件
4 85130-
60005
NMD-3.5 mm 到 PSC-3.5 mm (阴头) 适配器
4 11500E 测试端口电缆, APC 3.5 mm (阳头), 24 英寸
1 N1020B 18 GHz 差分 TDR 探头套件
 ENA E5071C Network Analyzer Confi guration Guide
5989-5480EN
18
网络资源
ENA 选件 TDR:
www.Keysight.com.cn/fi nd/ena-tdr
ENA 系列网络分析仪:
www.Keysight.com.cn/fi nd/ena
ENA 系列服务和支持:
电子校准 (ECal) 件:
www.Keysight.com.cn/fi nd/ecal
射频和微波附件:
www.Keysight.com.cn/fi nd/accessories
射频和微波网络分析仪校准资源:
www.Keysight.com.cn/fi nd/nacal
相关文献
ENA 系列手册
ENA 系列技术资料
ENA 系列配置指南
网络分析仪选型指南
19
www.keysight.com/fi nd/ena-tdr
www.keysight.com/fi nd/ena
www.keysight.com/fi nd/ena_support
www.keysight.com/fi nd/ecal
www.keysight.com/fi nd/accessories
www.keysight.com/fi nd/nacal
20 | Keysight | E5071C ENA TDR
请通过 Internet、电话、传真得到
测试和测量帮助。